	OBEC: Noviny pod Ralskem 
	
	
	
	
	

	Noviny pod Ralskem 
	
	
	
	
	
	

	ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 2/2021   
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PŘÍJMY
	
	
	
	
	
	
	

	SU
	AU
	§
	pol
	
	schvál.
	uprav.
	zvýšení +
	důvod

	
	
	
	
	
	rozpočet
	rozpočet
	snížení -
	

	231
	21
	
	4111
	98037
	0
	14000 
	14000 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	0
	14000
	14000 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Celkové zvýšení / snížení příjmů
	   
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	VÝDAJE
	
	
	
	
	
	
	

	SU
	AU
	§
	pol
	ÚZ
	schvál.
	uprav.
	zvýšení +
	důvod

	
	
	
	
	
	rozpočet
	rozpočet
	snížení -
	

	231
	31
	2212
	5171
	
	70000
	220000
	+150000
	pozemní komunikace  

	231
	31
	2212
	5139
	
	0
	20000
	+20000
	materiál silnice

	231
	31
	2212
	5169
	
	0
	15000
	+15000
	služby silnice

	231
	31
	2143
	5169
	
	0
	2000
	+2000
	služby 

	231
	31
	3111
	5169
	
	0
	5000
	+5000
	MŠ kontrola 

	231
	31
	3419
	5169
	
	6000
	20000 
	+14000 
	TJ služby

	231
	31
	3419
	5499
	
	0
	30000
	+30000 
	příspěvky

	231
	31
	3631
	5171
	
	1050000
	50000
	-1000000
	veřejné osvětlení

	231
	31
	3612
	5171
	
	100000
	1100000
	+1000000
	sklepy

	231
	31
	6171
	5137
	
	70000
	20000
	-50000
	DHM

	231
	31
	6171
	5038
	
	0
	10000
	10000 
	zákonné pojištění

	231
	31
	6171
	5154
	
	90000
	140000
	50000
	elektrická energie 

	231
	31
	6171
	5167
	
	0
	15000
	15000
	školení

	231
	31
	6171
	5168
	
	0
	15000
	15000
	uložení dat

	231
	31
	6171
	5169
	
	270000
	220000
	-50000
	služby OÚ

	231
	31
	6171
	6121
	
	4000000
	3938000
	-62000
	stavby OÚ

	231
	31
	5313
	5139
	
	0
	25000
	25000
	ochranné pomůcky

	231
	31
	5313
	5903
	
	95000
	70000
	-25000
	rezerva krizové

	231
	31
	6171
	5175
	
	165000
	15000
	-150000
	pohoštění

	
	
	
	
	
	5916000
	5930000
	140000
	

	Celkové zvýšení / snížení výdajů
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FINANCOVÁNÍ
	
	
	
	
	
	
	

	SU
	AU
	§
	pol
	ÚZ
	schvál.
	uprav.
	zvýšení +
	důvod

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 
	
	

	Zvýšení / snížení financování
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Zpracoval:
	
	
	
	
	
	
	

	Lazárová Renata
	
	
	
	
	
	


Schváleno dne 17.6.2021 usnesením č.  521/2021/Z/25
Vyvěšeno dne:   21.6.2021
Za správnost: Renata Lazárová 

V elektronické podobě k nahlédnutí na stránkách obce www: www.novinypodralskem.cz - úřední deska - rozpočet + výhled

V listinné podobě v kanceláři OÚ Noviny pod Ralskem v pracovní době.  
